
UCHWAŁA NR 637/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania w użyczenie Tomaszowskiemu Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie 
Mazowieckim toru wizyjnego, laktatorów elektrycznych do odciągania pokarmu, aparatów 

kardiotokograficznych, w ramach realizacji zadania pod nazwą: „Zakup sprzętu medycznego 
i wyposażenia dla Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim”  oraz 
„Zakup sprzętu dla Oddziału Ginekologiczno - Położniczego Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. 

z o.o.  w Tomaszowie Mazowieckim” 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca z 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz.920),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie Tomaszowskiemu Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą: 97-200 
Tomaszów Mazowiecki, ul. Jana Pawła II 35 

- Tor wizyjny o łącznej wartości początkowej brutto:  265 140,00 zł. (słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć 
tysięcy sto czterdzieści złotych) 

- Laktatory elektryczne do odciągania pokarmu  (2 sztuki ) o łącznej wartości początkowej brutto: 
12 744,00 zł.( słownie: dwanaście tysięcy siedemset czterdzieści cztery złote) 

- Aparaty Kardiotokograficzne  (3 sztuki ) o łącznej wartości początkowej brutto: 52 800,00 zł. (słownie: 
pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset złotych ) 

w ramach realizacji zadania pod nazwą: „Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia dla Tomaszowskiego 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim”  oraz „Zakup sprzętu dla Oddziału Ginekologiczno 
- Położniczego Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim”  zakupionych 
przez Powiat Tomaszowski. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania określać będą umowy zawarte pomiędzy Powiatem Tomaszowskim 
a Tomaszowskim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Maz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Mariuszowi Węgrzynowskiemu- Staroście Tomaszowskiemu     
i Michałowi Czechowiczowi- Członkowi Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
1. Mariusz Węgrzynowski.......................... 

  (Starosta) 
2. Leszek Ogórek ...................................... 

(Wicestarosta) 
3.  Michał Czechowicz------------------------- 

         (Członek Zarządu Powiatu) 
4. Marek Kubiak ...................................... 

   (Członek Zarządu Powiatu) 
5.  Elżbieta Łojszczyk ................................ 

  (Członek Zarządu Powiatu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595A4A8F-F4AC-4A90-B38F-F387A5150538. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


